
Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

Copia 
 

Unione Montana delle Valli 
Mongia e Cevetta - Langa Cebana 

Alta Valle Bormida 
Ceva(CN) 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
UFFICIO FINANZIARIO 

 
N. 101 IN DATA 29/12/2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
ECOSISTEMA TURISTICO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO NELLE VARIE FASI 
IN CUI SI COMPONE. ATTRIBUZIONE INCARICO ALL'ASSOCIAZIONE CD MOVIE. 
IMPEGNO DI SPESE CIG Z6C3E0A0AF 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTA la Delibera G.E. n. 118 in data 29/12/2023 con la quale, si prendeva atto fra l’altro 

dell’obbiettivo principale dell’Unione Montana relativo alla costruzione e promozione di un’offerta 

turistica autentica e sostenibile; 

 

PRESO ATTO che il progetto generale è partito da uno studio di marketing effettuato nel corso 

dell’anno 2023 il quale ha evidenziato come il Cebano sia in grado di offrire al turista 

un’esperienza unica in un territorio ancora incontaminato, preservando la bio-diverisità e l’unicità 

del paesaggio; 

 

PRESO ALTRESÌ ATTO che, per raggiungere l’obiettivo strategico, lo studio di marketing 

realizzato ha evidenziato la necessità del territorio di dotarsi di un’infrastruttura digitale di 

informazione, promozione e commercializzazione che metta in rete le risorse del territorio, offrendo 

esperienze autentiche e sostenibili; 

 

CHE in particolare occorre provvedere alla progettazione e alla gestione della Social Media 

Strategy, cioè all’apertura e alla profilazione dei canali social individuati nella strategia, nonché la 

definizione ed implementazione del piano editoriale annuale; 

 

VISTO a tale proposito il preventivo dell’Associazione CD MOVIE con sede in Bistagno cognito 

all’Amministrazione dell’Unione Montana che lo ha approvato con Delibera G.E. n. 118/2023, citata 

ed esecutiva; 

 

RITENUTO all’uopo assumere conforme impegno di spesa; 

 

TUTTO CIO’ premesso e considerato; 

 

VISTE le norme vigenti in materia di affidamenti lavori, servizi, etc…; 

 

 

DETERMINA 
 

1) DI richiamare in ogni sua parte, nessuna eccettuata od esclusa la Delibera G.E. n. 118 del 

29/12/2023; 

2) DI affidare all’Associazione CD MOVIE con sede in Bistagno l’incarico per quanto descritto 

in premessa; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

3) DI impegnare pertanto la somma di euro 20.000,00 al Capitolo 8080/6/1 del Bilancio 

2023/2025 (Imp. 521); 

4) DI dare atto che l’incarico di che trattasi sarà codificato con lettera commerciale la quale 

inoltre conterrà le seguenti fasi di pagamento: 

a) 30% all’affidamento dell’incarico a seguito sottoscrizione della stessa (6.000,00 

euro); 

b) 50% a 3 mesi dall’inizio dei lavori (10.000,00 euro); 

c) 20% a fine lavori (4.000,00 euro) 

5) DI dare infine atto che il coordinamento finale dell’intera operazione rimane affidato allo 

Staff del Presidente. 

 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana di Ceva per 15 giorni consecutivi. 

  
IL RESPONSABILE 

 SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:  BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
Visto di regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
 
C / R Anno Imp / Sub 
C 2023 521 
 
Ceva, lì 29/12/2023 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

dell’Unione Montana di Ceva per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 27/03/2024 al 11/04/2024. 

 

Ceva, lì 27/03/2024 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to: BUE dott.ssa Carla Caterina 

 

__________________________ 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

27/03/2024 Il SegretarioBUE dott.ssa Carla Caterina 


